(eet hundrede komma toogtredive eller eet hundrede komma tre to)

38 143,9 THREE EIGHT ONE FOUR THREE DECIMAL NIN-er

(otteogtredive tusinde éthundrede og treogfyrre komma NEJ-ner)

Eksempler på talgrupper (jf. pkt. 7.6.1 og 7.6.2):

Aircraft call signs (kaldesignaler for luftfartøjer)
CCA 238

OAL 242

Air China TWO THREE EIGHT

(tohundrede og otteogtredive)

Olympic TWO FOUR TWO

(tohundrede og toogfyrre)

Flight levels (flyveniveauer)
FL180

FL 200

flight level ONE EIGHT ZERO

(flyveniveau ethundrede og firs)

flight level TWO HUNDRED

(flyveniveau tohundrede)

◊

Headings (kurser)
100 degrees heading ONE ZERO ZERO

[...]

(squawk firetyve nul nul eller totusinde firehundrede)

squawk FOUR TWO ONE THREE

(squawk toogfyrre tretten eller firetusind tohundrede og tretten)

Runway (bane)
27

08R

runway TWO SEVEN

(bane syvogtyve)

runway ZERO EIGHT RIGHT

(bane nul otte right)

Altimeter setting (højdemålerindstilling)
1010

1000

QNH ONE ZERO ONE ZERO

(QNH ettusinde og ti)

QNH ONE THOUSAND

(QNH ettusind)

Altitude (højde over havet)

800 ft

3400 ft

12000 ft

EIGHT HUNDRED FEET

(ottehundrede fod)

THREE THOUSAND FOUR HUNDRED FEET

(tretusinde firehundrede fod eller fireogtredivehundrede fod)

ONE TWO THOUSAND FEET

(tolvtusinde fod)

◊

Cloud height (skyhøjde)
2200 ft

4300 ft

TWO THOUSAND TWO HUNDRED FEET

(totusind tohundrede fod eller toogtyvehundrede fod)

FOUR THOUSAND THREE HUNDRED FEET

(firetusinde trehundrede fod eller treogfyrrehundrede fod)

Visibility (sigtbarhed)
1000 m

700 m

visibility ONE THOUSAND METERS

(sigtbarhed ettusind meter)